[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2013г.  №  1126
г. Сысерть

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории территориального органа Администрации Сысертского городского округа Патрушевской сельской администрации
          Руководствуясь Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», обращением министра транспорта и связи Свердловской области (А.М. Сидоренко) от 22 марта 2013 года № 2058
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории территориального органа Администрации Сысертского городского округа Патрушевской сельской администрации (прилагается).
          2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании  Думы и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Горна В.П.
  Глава  Сысертского городского округа
                                                                В.А. Старков
Приложение

к постановлению Администрации

Сысертского городского округа

от 12.04.2013г.  №  1126

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории территориального органа Администрации Сысертского городского округа Патрушевской сельской администрации.

	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Местонахождение, наименование
	Протяженность,

(м.)

	Площадь автомобильной дороги (кв.м.)

	1.
	65 241 ОП МГ 2110
	деревня Большое Седельниково улица 1 Мая
	317,0
	1902,0

	2.
	65 241 ОП МГ 2112
	деревня Большое Седельниково улица Зеленая
	300,0
	1800,0

	3.
	65 241 ОП МГ 2114
	деревня Большое Седельниково улица Колобова
	550,0
	3300,0

	4.
	65 241 ОП МГ 2116
	деревня Большое Седельниково улица Ленина
	412,0
	2472,0

	5.
	65 241 ОП МГ 2117
	деревня Большое Седельниково улица Новая
	345,0
	2070,0

	6.
	65 241 ОП МГ 2119
	деревня Большое Седельниково улица Парковая
	72,0
	432,0

	7.
	65 241 ОП МГ 2122
	деревня Большое Седельниково улица Полевая
	225,0
	1350,0

	8.
	65 241 ОП МГ 2123
	деревня Большое Седельниково улица Родниковая
	640,0
	3840,0

	9.
	62 241 ОП МГ 2124
	деревня Большое Седельниково улица Свердлова
	603,0
	3618,0

	10.
	62 241 ОП МГ 2126
	деревня Большое Седельниково улица Сосновая
	232,0
	1392,0

	11.
	62 241 ОП МГ 2127
	деревня Большое Седельниково улица Чкалова
	416,0
	2496,0

	12.
	62 241 ОП МГ 2128
	деревня Большое Седельниково улица Чапаева
	416,0
	1248,0

	13.
	62 241 ОП МГ 2129
	село Бородулино улица 1 Мая
	451,0
	2706,0

	14.
	62 241 ОП МГ 2131
	село Бородулино улица Зеленая
	436,0
	2616,0

	15.
	62 241 ОП МГ 2132
	село Бородулино улица Карла Либкнехта
	313,0
	1878,0

	16.
	62 241 ОП МГ 2134
	село Бородулино улица Ленина
	263,0
	1578,0

	17.
	62 241 ОП МГ 2135
	село Бородулино улица Октябрьская
	1729,0
	10374,0

	18.
	62 241 ОП МГ 2137
	село Бородулино улица Садовая
	327,0
	1962,0

	19.
	62 241 ОП МГ 2138
	село Бородулино улица Свердлова
	1235,0
	7410,0

	20.
	62 241 ОП МГ 2139
	село Бородулино улица Свободы
	275,0
	1650,0

	21.
	62 241 ОП МГ 2141
	село бородулино улица Чапаева
	233,0
	1398,0

	22.
	62 241 ОП МГ 2142
	село Бородулино улица Энгельса
	157,0
	942,0

	23.
	62 241 ОП МГ 2143
	село Патруши улица 1-ая Окружная
	650,0
	3900,0

	24.
	62 241 ОП МГ 2144
	село Патруши улица 2-ая Окружная
	642,0
	3852,0

	25.
	62 241 ОП МГ 2147
	село Патруши переулок Восточный
	160,0
	960,0

	26.
	62 241 ОП МГ 2148
	село Патруши улица Заречная
	635,0
	3810,0

	27.
	62 241 ОП МГ 2149
	село Патруши улица Застройщиков
	106,0
	636,0

	28.
	62 241 ОП МГ 2151
	село Патруши улица Колхозная
	1068,0
	6408,0

	29.
	62 241 ОП МГ 2152
	село Патруши улица Луговая
	393,0
	2358,0

	30.
	62 241 ОП МГ 2153
	село Патруши улица Мира
	1100,0
	6600,0

	31.
	62 241 ОП МГ 2154
	село Патруши улица набережная
	498,0
	2988,0

	32.
	62 241 ОП МГ 2155
	село Патруши улица Новая
	400,0
	930,0

	33.
	62 241 ОП МГ 2157
	село Патруши улица Революции
	1630,0
	9780,0

	34.
	62 241 ОП МГ 2158
	село Патруши улица Российская
	407,0
	2442,0

	35.
	62 241 ОП МГ 2159
	село Патруши улица Советская
	1895,0
	11370,0

	36.
	62 241 ОП МГ 2160
	село Патруши улица Строителей
	232,0
	1392,0

	37.
	62 241 ОП МГ 2161
	село Патруши улица Тепличная
	468,0
	2808,0

	38.
	62 241 ОП МГ 2162
	село Патруши улица Центральная
	651,0
	3906,0

	39.
	62 241 ОП МГ 2163
	село Патруши улица Школьная
	560,0
	3360,0

	40.
	62 241 ОП МГ 2164
	село Патруши улица Энергетиков
	160,0
	960,0

	41.
	62 241 ОП МГ 2165
	село Патруши улица Юго-Западная
	840,0
	5040,0